del 11/11/2022;- con decreto n. 16244 del 12 dicembre 2022 con decreto n. 1229 del 30 gennaio 2023 è stata liquidatala somma di € 36.000,00 all’Ente Associazione Progetto Donna, avente sede legale in Petilia Policastro(KR), la somma di euro 36.000,00 (trentasei mila/00) quale acconto intermedio della prima annualitàdel percorso di istruzione e formazione per il conseguimento della qualifica professionale di‘Operatore del benessere - Estetista" ammesso a finanziamento con D.D.G. n. 13209 del 11/12/2020e